[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

БОРОВСКОГО РАЙОНА

249010 Калужская обл. ,г. Боровск , ул.Советская, 4, тел., факс 8(48438) 4- 36-48
                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 января 2017 г.
                                 г. Боровск                                            №32/127
О назначении нового члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №0334 из резерва составов участковых комиссий
 В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Боровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №0334 с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку (Приложение).

2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка №0334.
3. Разместить настоящее постановление на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Боровского района.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии Боровского района                                                           К.Ю. Спиченков

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Боровского района                                                           И.Н. Панфилов
        Приложение

    к постановлению

                                                                                                  ТИК Боровского района

                                                                                                от 19.01.2017 года №32/127
Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса
Участковая избирательная комиссия избирательного участка №0334
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Леушина Ирина Григорьевна
	собрание избирателей по месту жительства  - д.Кривское